LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....2
Elektrischer Anschluss ....3
Bestellcode ....4
Zubehör ....4
Serie LZW2-IP

• Ausgang konfigurierbar
• DIN-Schienen-Montage
• weitere Informationen im Datenblatt PMX-24
BESTELLCODE
LZW2 IP
Ausführung
Montage mit Gelenkaugen
Montage mit Klemmböcken
A
S
Messbereich [mm]
10 1) / 25 / 50 / 75/ 100 / 125 / 150 / 175 /
200 / 250 / 300
PREISE
Sensor mit Gelenkaugen
LZW2-A-10-IP Messbereich 10 mm 367 €
LZW2-A-25-IP Messbereich 25 mm 322 €
LZW2-A-50-IP Messbereich 50 mm 325 €
LZW2-A-75-IP Messbereich 75 mm 328 €
LZW2-A-100-IP Messbereich 100 mm 330 €
LZW2-A-125-IP Messbereich 125 mm 334 €
LZW2-A-150-IP Messbereich 150 mm 342 €
LZW2-A-175-IP Messbereich 175 mm 346 €
LZW2-A-200-IP Messbereich 200 mm 350 €
LZW2-A-250-IP Messbereich 250 mm 356 €
LZW2-A-300-IP Messbereich 300 mm 363 €
Sensor mit M5-Gewinde und Klemmböcken
LZW2-S-25-IP Messbereich 25 mm 230 €
LZW2-S-50-IP Messbereich 50 mm 233 €
LZW2-S-75-IP Messbereich 75 mm 236 €
LZW2-S-100-IP Messbereich 100 mm 238 €
LZW2-S-125-IP Messbereich 125 mm 242 €
LZW2-S-150-IP Messbereich 150 mm 250 €
LZW2-S-175-IP Messbereich 175 mm 254 €
LZW2-S-200-IP Messbereich 200 mm 258 €
LZW2-S-250-IP Messbereich 250 mm 264 €
LZW2-S-300-IP Messbereich 300 mm 271 €
ZUBEHÖR
Kabel für LZW2-A mit M8-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 3-polig
K3P2M-S-M8 2 m, Stecker gerade, geschirmt, IP67 19 €
K3P5M-S-M8 5 m, Stecker gerade, geschirmt, IP67 26 €